令和６年３月２６日

保護者 様

須賀川市立柏城小学校長 善方 威浩

年度末人事異動による職員の退職・異動および転入職員について

 桜花の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたびの年度末人事異動により、本校からは下記の職員が退職・異動することと

なりました。皆様のこれまでのご理解とご協力に厚く御礼申し上げます。

 また、合わせて本校への転入職員もお知らせいたします。これまでの職員同様、どうぞよ

ろしくお願い申し上げます。

記

＜退職＞

 校 長 善方 威浩（退職 須賀川市子ども課へ）

 教 諭 長谷川ひとみ（退職）

 教 諭 名古谷 敦（退職 須賀川市立第一小学校へ）

 講 師 伊藤 江美（退職）

 支援員 吉田  香（退職 たむら支援学校へ）

＜異動＞

 教 諭 榊枝ちひろ（須賀川市立第三小学校へ）

 教 諭 柳澤美智代（須賀川市立仁井田小学校へ）

 教 諭 溝井由美子（須賀川市立第二小学校へ）

 講 師 榊原 弘子（須賀川市立西袋第二小学校へ）

 講 師 髙原  希（須賀川市立大東中学校へ）

 調理員 大森千江子（須賀川市立第三小学校へ）

 司 書 新田 鶴代（第二中学校と第二小学校担当へ）

＜転入＞

 校 長 緑川 喜久（須賀川市立阿武隈小学校より）

 教 諭 稲垣美智子（須賀川市立阿武隈小学校より）

 教 諭 井上 郁子（須賀川市立西袋第一小学校より）

 教 諭 渡邉  誠（郡山市立桃見台小学校より）

 教 諭 斑目  香（須賀川市立大森小学校より）

 教 諭 金田亜理沙（白河市立表郷小学校より）

 教 諭 吉田 尚彰（新採用）

 講 師 佐藤真由美（須賀川市立阿武隈小学校より）

 講 師 吉田久美子（須賀川市立西袋第一小学校より）

 支援員 薄 淳子（須賀川市立阿武隈小学校より）

 調理員 細井 光子（須賀川市立第二中学校より）

 なお、すでに一斉メールでもお知らせしておりますとおり、離任式は、３月２７日（水）

１１：００から本校体育館で行います。登校は１０：４５、見送り後、下校は１２：００の

予定です。なお、退職・転出者への花や品物は、ご遠慮申し上げます。

（担当 教頭 國分 貴子 ℡７６－５１３３）